
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

(РОСКОМНАДЗОР)

УПРАВЛЕНИЕ РОСКОМНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

ПРИКАЗ
Магас №

Об утверждении Плана - графика проведения Управлением Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникации по Республике Ингушетия обязательных профилактических 

визитов на 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248 - 
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить «План - график проведения Управлением 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникации по 
Республике Ингушетия обязательных профилактических 
визитов на 2024 год» согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Заместителю руководителя - начальнику отдела контроля 
(надзора) и разрешительной работы - Алиеву Руслану 
Якубовичу обеспечить контроль за выполнением структурным 
подразделением Управления Роскомнадзора по Республике 
Ингушетия (далее - Управление) «Плана проведения 
Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникации по 
Республике Ингушетия обязательных профилактических 
визитов на 2024 год».



3. Заместителю руководителя - начальнику отдела контроля 
(надзора) и разрешительной работы - Алиеву Руслану 
Якубовичу разместить на официальной интернет - странице 
Управления «План - график проведения Управлением 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникации по 
Республике Ингушетия обязательных профилактических 
визитов на 2024 год».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Руководитель А.М. Колоев



Приложение № 1 
к приказу Управления Роскомнадзора 

по Республике Ингушетия 
от „Zg. № -/

План-график проведения обязательных профилактических визитов 
территориального управления Роскомнадзора по Республике Ингушетия на 2024 год

№ Наименование 
оператора ИНН Место нахождения Категория оператора Период проведения 

(месяц)

ООО "Вавилон" 0600005755 386102, РИ, г. Назрань Финансово-кредитные 
организации

март

ГУП «Единый оператор 
Республики Ингушетия 
в сфере водоснабжения 

и водоотведения

0600002810 386203, РИ, 
г. Сунжа

Организации в сфере 
ЖКХ, управляющие компании;

Апрель

Индивидуальный 
предприниматель 
Гадаборшев Абу 

Богаудинович

060108121087 386230, РИ 
г. Карабулак

Деятельность 
автомобильного грузового
транспорта (Иная)

Апрель


